
  
  
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Název zakázky Dodávka materiálu - opakování 

Název projektu Optimalizace kvality korundobaddeleyitových bloků 

Číslo projektu CZ.01.1.2.0.15_018.00878 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 631872 

Identifikační údaje zadavatele 

Název KERVAL a.s. 

IČO 26730758 

DIČ CZ26730758 

Adresa sídla Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Miloslav Matyáš, jediný člen představenstva 

 

Veřejná zakázka je zadávána formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů 

č. j. MPO 33321/15/61100 Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

(dále „pravidla OP PIK“). 

 

 

KERVAL a.s., se sídlem Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 268 18, IČO: 26730758, jako zadavatel výše 

uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s doporučením hodnotící komise  

 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

 

uchazeče SEBOREF s.r.o., se sídlem Vítězství 39/44, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 263 80 404. 

 

Tímto Vám své rozhodnutí oznamuje.  

 

 

Odůvodnění: 

Jelikož byla na výše uvedenou zakázku podána pouze jedna nabídka, která splnila všechny podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, hodnotící komise neprováděla hodnocení a jako 

nejvhodnější určila nabídku uchazeče SEBOREF s.r.o., se sídlem Vítězství 39/44, 353 01 Mariánské 

Lázně, IČO: 263 80 404. 

 

 

 

Poučení: 

Zadavatel tímto uchazeče poučuje ve smyslu § 81 odst. 5 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 

znění, že je uchazeč oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené v § 110 odst. 4 téhož zákona a že 



zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 

V Karlštejně dne 4. 4. 2016 

 

 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Alice Šuhájková, 

pověřena zadavatelem 

 

  



 
 


		2016-04-05T13:21:54+0200
	Mgr. Alice Šuhájková




